
 

 

2023年 4月 21日 

会員の皆さま 

川崎市立川崎高等学校 

PTA会長 青山謙太郎 

 

 

2023 年度 PTA 総会議案の配付について（書面総会のご案内）    

 

      

日頃より、PTA ならびにボランティア活動に対するご理解・ご協力、ありがとうございます。 

さて、今年度の PTA総会については、改正をいたしました規約に準じ、書面総会とさせてい

ただきます。 

配布した添付資料（議案）をご覧いただき、特にご異議のない方については、今回の通知を

もって承認をしていただければ幸いです。 

なお、承認されない方、ご質問・ご意見などがおありの方は、4月 26 日（水）までに、 

川崎高校 PTA アドレス ptaichikawa@gmail.com までご連絡をいただければと存じます。

期日が短くご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどをお願いいたします。 

また、ご質問・ご意見への回答については、できる限り迅速をと心がけておりますが、PTA

がボランティア活動である都合上、お時間をいただく場合もございますので、ご了承ください。 

会員の皆さまには、今年度も PTA 活動に対し、引き続きご理解・ご協力をたまわりますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2023 年度 PTA 総会議案 

 

議案 

第 1号議案① 2022年度 事業報告 

第 2号議案② 2022年度 決算報告・会計監査報告 

第 3号議案③ 2023年度 役員について（案） 

第 4号議案④ 2023年度 事業計画案（案） 

第 5号議案⑤ 2023年度 予算（案） 

 

 

【川崎高校 HP・PTA ページの総会議案は４月２６日（水）までご覧いただけます】 

 


